เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพให้บริการเช่ารถตู้ ดังกล่าว

4. รายละเอียดคุณลักษณะ
ติดตามการตรวจราชการฯ ในการประชุม ครม.อย่างเป็นทางการนอกสถานที่ ครํังที่ ๑/๒๕๖๖ ณ จงัหวัดบึง

กาฬ เลย หนองคาย หนองบัวล้าภูและอุดรธานี ระหว่างวันที่ ๒-๔ ธนัวาคม ๒๕๖๖

5. งบประมาณ
วงเงินงบประมาณ ๑๓,๕๐0 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

6. หลักเกณฑ์รการพิจารณาคัดเลือกขอ้เสนอ
เกณฑร์าคา

7. สถานที่ส่งมอบ
สํานักงานปลดักระทรวงดิจทิัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

8. กําหนดการส่งมอบ
ผู้ให้เช่าจะต้องดําเนินงานตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะที่กําหนดให้แล้วเสร็จ ระหว่างวันท่ี ๒-๔ ธันวาคม 256๖